项目编号：10315-2023-EnMS
管 理 体 系 审 核 报 告
（监督审核）
组织名称：江苏铸鸿重工股份有限公司
审核体系: 能源管理体系
审核组长（签字）： 范玲玲
审核组员（签字）：
报告日期： 2025 年 6 月 6 日

4
龙门卧式带
锯床
GB4285/GB42140/GB42100 3台 15.5 46.5
锯切工
序
5 数控车床 / 9台 30 270
机加工
工序
6 摇臂钻床 Z3050 1台 3 3
机加工
工序
7
热处理电阻
炉
RT2-500-9 2台 500 1000
热处理
工序
8
热处理电阻
炉
RT2-600-9
4台
（2用2
备）
600 1200
热处理工
序
9
热处理电阻
炉
RT2-700-9 1台 700 700
热处理
工序
10
热处理电阻
炉
RT2-720-9 1台 720 720
热处理工
序
11
热处理电阻
炉
RT2-950-9 1台 950 950
热处理工
序
12
热处理电阻
炉
RT2-1200-9 1台 1200 1200
热处理工
序
13 矫直机 / 3台 22 66 精整工序
14